
       Проект   
внесён мэром  

города  Йошкар-Олы 
______________ Е.В. Маслов 

        
                   

РЕШЕНИЕ 
Собрания депутатов  

городского округа «Город Йошкар-Ола» 
шестого созыва 

 
 

очередная сессия                                                          25 апреля 2018 года 
 

О ходе реализации подпрограммы 
«Строительство, реконструкция, капитальный ремонт 

автомобильных дорог и ремонт дорог городского округа «Город 
Йошкар-Ола» на 2014-2018 годы» муниципальной программы 

городского округа «Город Йошкар-Ола»  
«Городское хозяйство» на 2017-2022 годы» 

 
Заслушав и обсудив информацию руководителя управления 

городского хозяйства администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» Л.К.Покровского о ходе реализации подпрограммы 
«Строительство, реконструкция, капитальный ремонт автомобильных 
дорог  и ремонт дорог городского округа «Город Йошкар-Ола» на  
2014-2018 годы» муниципальной программы городского округа «Город 
Йошкар-Ола» «Городское хозяйство» на 2017-2022 годы», Собрание 
депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО: 

 
Информацию руководителя управления городского хозяйства 

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» 
Л.К.Покровского о ходе реализации подпрограммы «Строительство, 
реконструкция, капитальный ремонт автомобильных дорог  и ремонт 
дорог городского округа «Город Йошкар-Ола» на 2014-2018 годы» 
муниципальной программы городского округа «Город Йошкар-Ола» 
«Городское хозяйство» на 2017-2022 годы» принять к сведению. 
 
 
 

   Глава 
   городского округа 
«Город Йошкар-Ола» 

 
 

      А. Принцев  
 


